
Please wait... 
  
If this message is not eventually replaced by the proper contents of the document, your PDF 
viewer may not be able to display this type of document. 
  
You can upgrade to the latest version of Adobe Reader for Windows®, Mac, or Linux® by 
visiting  http://www.adobe.com/go/reader_download. 
  
For more assistance with Adobe Reader visit  http://www.adobe.com/go/acrreader. 
  
Windows is either a registered trademark or a trademark of Microsoft Corporation in the United States and/or other countries. Mac is a trademark 
of Apple Inc., registered in the United States and other countries. Linux is the registered trademark of Linus Torvalds in the U.S. and other 
countries.


 
 
O2 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČ 60193336, DIČ CZ60193336, zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322.
Page  of 
Platnost Tiskopisu 6.11.2014     verze 3
TECHNICKÁ SPECIFIKACE HOSTINGOVÝCH SLUŽEB
O2 Czech Republic a.s., se sídlem Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČ 60193336, DIČ CZ60193336, zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2322.
Platnost Tiskopisu od 15. 8. 2014   verze 2.1
Page  of 
Kód prodejce:
ID dokumentu:
Prosím, čitelně vyplňte a vybrané možnosti označte. 
A
B
C
D
1
2
3
4
TECHNICKÁ SPECIFIKACE SLUŽEB O2 CLOUD, HOUSING A VIRTUAL DESKTOP 
(Nová TSS, na základě které umožňujeme provádět  změny určitých parametrů zákazníkem)
Aktivace_364
Příloha ke smlouvě číslo:
1. ÚČASTNÍK
Příjmení, jméno, titul:
Obchodní firma/název:
Ulice:
Č. popisné:
Č. orientační:
Obec - městská část:
PSČ:
Rodné číslo:
Vyplňuje nepodnikající osoba.
Číslo pasu:
Pouze pro cizince.
IČ:
Referenční číslo (Kód zákazníka):
DIČ:
2. IDENTIFIKACE ZÁKAZNÍKA
CCID:
(Identifikační číslo zákazníka dle evidence v systému O2)
3. DŮVOD SPECIFIKACE  
Zřízení
Zrušení
Změna*
* V případě, že se jedná o změnovou TSS, údaje v oddílu 2-6 musí popisovat objednané služby po provedení změn.
Detailní technická specifikace služeb a řešení je popsána v samostatném dokumentu Průvodní technická dokumentace služeb, který byl průběžné konzultován a schválen zákazníkem. Jeho finální podoba je podkladem pro zřízení služby a po zprovoznění služby nebo jakýchkoli změnách je součástí předávací dokumentace (neplatí pro Rychlé změny).
3.a POPIS PROVEDENÝCH ÚPRAV
4. TYP SLUŽBY   
SPECIFIKACE SLUŽBY O2 VIRTUÁLNÍ DATOVÉ CENTRUM
Try & Buy (1 měsíc zdarma):
1. Hlavní služby
Kromě specifikovaného výkonu je součástí  služby přístup do samoobslužného portálu vCloud Director, podpora ServiceDesk s pasivním monitoringem, 1. instance virtuálního FW, 1 veřejná IP adresa a 50 Mbps připojení k internetu. Prostředí nad 6vCPU zároveň umožňuje zákazníkovi objednat službu umožňující využívání zdrojů v režimu PayPerUse.
 
Parametry služby - uveďte požadovaný finální stav (původní, měněná, nová virtuální datová centra). Virtuální datové centrum s výkonem vCPU a GB RAM bez definované jednotkové ceny (j.c.) je možné využívat výhradně jen v kombinaci s tarifem Pay Per Use.
Výkon 
[vCPU]
Výkon j.c.
Paměť RAM [GB]
Paměť RAM  j.c.
Disk - Basic j.c.
Disk - Gold [GB]
Disk - Gold j.c.
Disk - Platinum [GB]:
Disk - Platinum    j.c.
Maximální velikost prostředí (povinné)
Maximální velikost prostředí určuje nejvyšší možnou kapacitu dostupnou pro rychlé změny nebo pro tarify Pay Per Use.
2. Doplňkové služby
pro zdroje spotřebované nad hodnoty uvedené v Parametrech služby O2 Virtuální datové centrum. Tarif lze použít pouze pro VDC s výkonem nad 6vCPU.
Internet Hosting
Kč/měsíc
Šířka pásma
Mbps
IP adresa navíc
Kč/měsíc
Počet IP adres navíc
ks
IP adresy viz Průvodní technická specifikace. 1. IP adresa je zdarma.
3. VPN:
SW (default)
Asistovaná konfigurace
Kč/měsíc
Poznámka
HW
S2S tunel
Kč/měsíc
Multi-site tunel
Kč/měsíc
Radius VPN
Kč/měsíc
Poznámka
4. Firewall:
SW Firewall
1. FW (zdarma)
0
Kč/měsíc
ks
další FW
Kč/měsíc
ks
Full-4 (4 vCPU, 4GB RAM, 500 HDD) 
Kč/měsíc
ks
Poznámka
HW Firewall
HW dedikovaný
Kč/zřizovací poplatek
Kč/měsíc
Poznámka
5. Licence:(zákazník má právo využívat licence pouze v době platnosti smlouvy a v souladu s podmínkami O2 Czech Republic a.s. a licenčími podmínkami výrobců software)
SPLA vztažené k vCPU (doplňkové)
Celkový počet licencí
Jednotková cena[Kč]
SPLA v režimu SAL (doplňkové)
Celkový počet licencí
Jednotková cena[Kč]
Poznámka
Jiná doplňková služba
Kč/měsíc
Specifikace
6. Ceny a poplatky za Služby O2 Virtuální datové centrum
Zřizovací poplatky [Kč]:
Cena za měsíc [Kč]:
Pozn.: Uvedené ceny jsou bez DPH. V případě jednorázových poplatků za doplňkové služby uveďte částku a popis do pole Specifikace
SPECIFIKACE SLUŽBY VIRTUALIZOVANÉ ŘEŠENÍ
1. Parametry služby  -  uveďte požadovaný finální stav (původní, měněné, nové virtuální servery/virtuální datová centra)
Výkon 
[MHz]
Výkon 
j.c.
[MHz/Kč]
RAM [GB]
RAM 
j.c.
[Kč]
Velikost disku [GB]
Typ disku 
j.c.
[Kč]
Zřizovací poplatek
Cena za měsíc
Celkem:                                                
Pozn.: Uvedené ceny jsou bez DPH; j.c. = jednotková cena.
2. Doplňkové služby
Internet Hosting
Kč/měsíc
Šířka pásma
Mbps
IP adresa navíc
Kč/měsíc
Počet IP adres navíc
ks
IP adresy viz Průvodní technická dokumentace
VPN:
SW (default)
Asistovaná konfigurace
Kč/měsíc
Poznámka
HW
S2S tunel
Kč/měsíc
Multi-site tunel
Kč/měsíc
Radius VPN
Kč/měsíc
Poznámka
Firewall:
SW Firewall
1. FW (zdarma)
0
Kč/měsíc
Ks
další FW
Kč/měsíc
ks
Poznámka
HW Firewall
HW dedikovaný
Kč/zřizovací poplatek
Kč/měsíc
Poznámka
Licence:(Zákazník má právo využívat licence pouze v době platnosti smlouvy a v souladu s Obecnými podmínkami O2 Czech Republic, a.s. a licenčními podmínkami výrobních dodavatelů.)
SPLA vztažené k vCPU (doplňkové)
Celkový počet licencí
Jednotková cena[Kč]
SPLA v režimu SAL (doplňkové)
Celkový počet licencí
Jednotková cena[Kč]
Poznámka
Jiná doplňková služba
Kč/měsíc
Specifikace
.3. Ceny a poplatky za služby O2 Virtualizované řešení
Zřizovací poplatky [Kč]:
Cena za měsíc [Kč]:
Pozn.: Uvedené ceny jsou bez DPH. V případě jednorázových poplatků za doplňkové služby uveďte částku a popis do pole Specifikace
 SPECIFIKACE SLUŽBY O2 DISKOVÉ POLE
1. Parametry služby  
Typ připojení
Velikost diskového prostoru [GB]
Typ disku 
j.c.
[Kč]
Úroveň poskytované služby
Počet portů (pokud není zřízeno jako součást MSH)
Geogr. Redundance
Zřizovací poplatek
Cena 
za měsíc
Celkem:                  
Pozn.: Uvedené ceny jsou bez DPH; j.c. = jednotková cena.               
2. Doplňkové služby
Internet Hosting
Kč/měsíc
Šířka pásma
Mbps
Rozšířená podpora
Kč/měsíc
Poznámka
Jiná doplňková služba
Kč/měsíc
Specifikace
3. Ceny a poplatky za služby O2 Diskové pole
Zřizovací poplatky [Kč]:
Cena za měsíc [Kč]:
Pozn.: Uvedené ceny jsou bez DPH. V případě jednorázových poplatků za doplňkové služby uveďte částku a popis do pole Specifikace 
 SPECIFIKACE SLUŽBY O2 ZÁLOHOVÁNÍ (MBR)
Try & Buy (1 měsíc zdarma)
Try & Buy (1 měsíc zdarma) 
Try & Buy (1 měsíc zdarma) 
1. parametry služby
Zálohování serverů
Počet záloh denně
Platnost zálohy ve dnech
Objem zálohovaných dat v GB  
Cena za GB zálohovaných dat
Kapacita záložního úložiště v GB
Cena za GB záložního úložiště
Zřizovací poplatek
Při překročení stanoveného Objemu zálohovaných dat je zpoplatněn aktuální objem zálohovaných dat.
Při překročení stanovené Kapacity záložního úložiště je zpoplatněna aktuálně spotřebovaná kapacita záložního úložiště.
Zálohování O2 virtuálního datového centra
Počet zálohovaných VM
Cena za zálohované VM
Kapacita záložního úložiště v GB
Cena za GB záložního úložiště
Zřizovací poplatek
Při překročení stanovené Kapacity záložního úložiště je zpoplatněna aktuálně spotřebovaná kapacita záložního úložiště. 
Zálohování vzdálené zálohy Veeam
Počet zálohovaných VM
Cena za zálohované VM
Kapacita záložního úložiště v GB
Cena za GB záložního úložiště
Zřizovací poplatek
Při překročení Počtu zálohovaných VM nebo stanovené Kapacity záložního úložiště je zpoplatněna reálná aktualní spotřeba.
Pozn.: Uvedené ceny jsou bez DPH.
3. Doplňkové služby
Internet 50 Mbps *
Kč/měsíc
Internet 100 Mbps *
Kč/měsíc
Šířka pásma
Mbps
Rozšířená podpora
Kč/měsíc
Poznámka
Jiná doplňková služba
Kč/měsíc
Specifikace
*Jiné typy konektivity jsou řešeny samostatnými smluvními dokumenty.
4. Ceny a poplatky za služby O2 Zálohování
Zřizovací poplatky [Kč]:
Cena za měsíc [Kč]:
Pozn.: Uvedené ceny jsou bez DPH. V případě jednorázových poplatků za doplňkové služby uveďte částku a popis do pole Specifikace
 SPECIFIKACE SLUŽBY O2 VIRTUAL DESKTOP
1. Parametry služby  
Typ služby
Počet uživatelů
Velikost alokovaného prostoru (user home) per uživatel 
Edice volitelného rozšíření 
MS Visio
MS Project
Zřizovací poplatek
Cena za měsíc
O2 Virtual Desktop  - Basic*
(Free SW OfficeLibre)         
N/A
N/A
N/A
O2 Virtual Desktop  - Silver*
(MS Office Standard Edition)         
Standard Edition
O2 Virtual Desktop  - Gold*
(MS Office Profesional Edition)
Profesional Edition
O2 Virtual Desktop - Individual*
Pro objednání řešení O2 Virtual Desktop ve variantě Individual je nutné vždy vyplnit dokument „ Průvodní technické dokumentace“ (PTD)
Celková cena:
Pozn.: Uvedené ceny jsou bez DPH.
* Pro zřízení uživatelských přístupů je nutné vyplnit tabulku, která je přílohou TSS. 
 SPECIFIKACE SLUŽBY HOUSING (Server Rack / Floor Space)
1. Parametry služby  
Identifikace služby
O / R / Z
Hostingové centrum
Pozice na sále
Počet racků 
Počet U
Počet Tower serverů
Plocha (m2)
Počet napájecích větví
Příkon (kW)
Zřizovací poplatek [Kč]
Cena za měsíc [Kč]
Celkem:                  
Pozn.: Uvedené ceny jsou bez DPH.
.2. Doplňkové služby
Internet Hosting
Kč/měsíc
Šířka pásma
Mbps
Internet Kredit 
Kč/měsíc
Velikost měsíčního kreditu  
GB
IP adresa navíc
Kč/měsíc
Počet IP adres navíc
ks
Ethernet port navíc 
(pro internet) 
Kč/měsíc
Počet portů navíc
ks
Rozšířená podpora
Kč/měsíc
Poznámka/Počet hodin
SLA (nutno podepsat 
dodatek)
Kč/měsíc
Poznámka
Firewall
Kč/měsíc
Poznámka
Bezobslužný keybox
Kč/měsíc
Poznámka
Virtuální Load-Balancer
Kč/měsíc
Poznámka
SSL offload
Kč/měsíc
Poznámka
Admin VPN
Kč/měsíc
Poznámka
Spotřeba el. energie
Kč/měsíc
Poznámka
Energie bude účtována dle skutečné spotřeby, zpětně za uplynulý měsíc,  cena za 1 kWh je včetně PUE ( Power&Cold).
Jiná doplňková služba
Kč/měsíc
Specifikace
Pozn.: Uvedené ceny jsou bez DPH. V případě jednorázových poplatků za doplňkové služby uveďte částku a popis do pole Specifikace 
3. Ceny a poplatky za služby Housing(Server Rack/Floor Space)
Zřizovací poplatky [Kč]:
Cena za měsíc [Kč]:
 SPECIFIKACE SLUŽBY O2 VIRTUÁLNÍ SERVER
Windows instalace
V rámci každé instalace je možné zřídit 1 virtuální server typu Windows Server. Každá služba obsahuje nárok na 1 licenci Windows Server. 
WINDOWS
vCPU (počet)
RAM (GB)
HDD (GB) 
(Systém/Data)
Cena bez DPH/měsíc
Celkem:
Linux instalace
V rámci každé služby je možné zřídit až 3 virtuální servery typu Linux.
LINUX
vCPU (počet)
RAM (GB)
HDD (GB) 
(Systém/Data)
Cena bez DPH/měsíc
Celkem
Doplňkové služby
IP adresa navíc
Kč/měsíc
Počet IP adres navíc
ks
IP adresy viz Průvodní technická dokumentace
HDD navíc
Kapacita
Počet
Cena
10 GB
100 GB
1000 GB
Celkem  
Internet Hosting
Kč/měsíc
Šířka pásma
Mbps
Licence:(Zákazník má právo využívat licence pouze v době platnosti smlouvy a v souladu s Obecnými podmínkami O2 Czech Republic a.s. a licenčními podmínkami výrobních dodavatelů.)
SPLA vztažené k vCPU (doplňkové)
Celkový počet licencí
Jednotková cena[Kč]
Celkem
Celkem:    
SPLA vztažené k vCPU (doplňkové)
Celkový počet licencí
Jednotková cena[Kč]
Celkem
Celkem:    
Poznámka
Jiná doplňková služba
Kč/měsíc
Specifikace
3. Ceny a poplatky za Služby O2 Virtuální server
Zřizovací poplatky [Kč]:
Cena za měsíc [Kč]:
Pozn.: Uvedené ceny jsou bez DPH. V případě jednorázových poplatků za doplňkové služby uveďte částku a popis do pole Specifikace
 POZNÁMKY A DALŠÍ DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE
 CELKOVÁ CENA
PODMÍNKY A REALIZACE RYCHLÝCH ZMĚN
 PODMÍNKY A REALIZACE RYCHLÝCH ZMĚN
Zákazník bere na vědomí, že cenová ujednání této TSS jsou vyvážena jeho závazkem odebírat po dobu trvání platnosti Smlouvy od společnosti O2 Czech Republic a. s. Služby poskytované na základě této TSS a Smlouvy v níže stanoveném minimálním plnění a řádně a včas ceny uvedených Služeb hradit, a že za porušení těchto závazků je sjednána smluvní pokuta, jejíž výši smluvní strany shodně považují za přiměřenou.
 
Uzavře-li Účastník s O2 smlouvu na dobu určitou (se závazkem), zavazuje se po dobu trvání smlouvy službu řádně užívat a včas a řádně za ni platit. Pokud Účastník poruší v době trvání závazku své povinnosti vyplývající ze smlouvy a Všeobecných podmínek, tj. zejména dostane-li se do prodlení s úhradou vyúčtování po dobu delší než 65 dnů, je O2 oprávněna vyúčtovat mu smluvní pokutu, jejíž výše odpovídá součinu měsíční ceny služby (včetně DPH) a počtu měsíců (včetně započatých) zbývajících do konce sjednané doby trvání smlouvy (závazku). Povinnost zaplatit smluvní pokutu vzniká porušením povinnosti Účastníka a Účastník je povinen zaplatit pokutu nejpozději ve lhůtě uvedené ve výzvě vystavené O2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo O2 požadovat náhradu škody vzniklé v souvislosti s porušením povinností Účastníka.
 
Rychlé změny může provádět oprávněná technická kontaktní osoba  (odstavec Technické kontaktní osoby). Účastník se zavazuje odebírat Služby uvedené v této Smlouvě po celou dobu trvání její doby určité v takovém minimálním objemu, aby výše jeho měsíčního vyúčtování za tyto Služby bez DPH, neklesla pod minimální částku:                           ,-  Kč (dále jen „Minimální částka“). 
1.Podmínky
2. Realizace rychlých změn
Požadavky na rychlou změnu parametrů je možné zadávat prostřednictvím webové konzole na adrese: http://ictsd.o2.cz. Přístup k ní vám zašleme při zřízení služby. Prostřednictvím webové konzole je možné měnit pouze ty parametry, které jsou definované jako "Rychlá změna". To jsou parametry , které v Technické dokumentaci mají uvedenou jednotkovou cenu.
3. Rychlé změny
Za Rychlé změny se považují: Změny výkonu procesorů, Změny parametrů  RAM, Velikost disku, dále jen rychlé změny,  je možno provádět napřímo přes ServiceDesk (odstavec Kontaktní informace). V případě navýšenívýpočetního výkonu VM, na kterém běží sw licencovaný podle počtu core (typicky MS SQL Standard), je zákazník povinen požádat Poskytovatele o změnu licence
 KONTAKTNÍ INFORMACE
1. Kontakt na Servis Desk O2:
V případě problémů s již zřízenou službou kontaktujte laskavě Service Desk O2 na níže uvedených číslech:         Telefon:         800 333 777 (IVR volba 3 - ICT služby)
                       (Při telefonickém kontaktu uvádějte své CCID (viz. část 2) pro přímé spojení s operátorem)         E-mail: ict_sd@o2.cz
2. Primární (TKO_ICT_1*):
Jméno:
 Příjmení:
E-mail:
Telefon:
3. Primární (TKO_ICT_2*):
Jméno:
 Příjmení:
E-mail:
Telefon:
4. Primární (TKO_ICT_3*):
Jméno:
 Příjmení:
E-mail:
Telefon:
*TKO_ICT_1 Primární technická kontaktní osoba se zákaznickým přístupem do OTRS, oprávněná nahlašovat poruchy, požadovat změny v rámci služeb. E-Mail adresa primárního kontaktu slouží pro zaslání přístupových údajů do portálů jednotlivých služeb.  Bude kontaktována v případě konzultace při řešení a informování o MI/MIR (kritické výpadky) zajišťované podpory a PEW (výpadky, odstávky). Zákazník může mít jenom jednu TKO_ICT_1 - je povinna
*TKO_ICT_2  Sekundární technická kontaktní osoba se zákaznickým přístupem do OTRS, oprávněná nahlašovat poruchy, požadovat změny v rámci služeb, technická konzultace
Zákazník může mít více TKO_ICT_2
*TKO_ICT_3  Technická kontaktní osoba s možností pouze nahlašovat poruchy. Nemá povolení požadovat změny.
 Zákazník může mít více TKO_ICT_3
 
Zákazník bere na vědomí, že požadavek směřující ke změně nastavení parametrů jednotlivých služeb (objednávka, změna a rušení služeb uvedených v této TSS) je oprávněna provádět výhradně uvedená kontaktní osoba a to výlučně písemnou formou. V případě, že se bude jednat o formu e-mailu, pak k takové změně musí docházet prostřednictvím uvedeného e-mailu kontaktní osoby uvedené v této TSS. V případě, že dochází ke změně parametrů služby prostřednictvím e-mailu, považuje se taková změna za řádnou písemnou změnu TSS a je tak pro smluvní strany závazná.
Náleží-li účastník do okruhu subjektů uvedených v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, zavazuje se uveřejnit tuto smlouvu, případně jednotlivé specifikace služby v registru smluv v souladu s tímto zákonem.	

 PODPISY
Účastník:
Za O2 Czech Republic a.s.
Jméno a příjmení:
Jméno a příjmení:
Datum a místo podpisu:
Datum a místo podpisu:
Podpis a razítko:
Podpis a razítko (v případě podání žádosti na prodejním místě):
E-mail:
Telefonní číslo:
Identifikační údaje (pouze pro interní potřebu, vyplní obchodní zástupce O2)
1.4
01_formular.indd
LadaS
Adobe InDesign CS3 (5.0.3)
Acrobat Distiller 8.1.0 (Macintosh)
D:20090121153859+01'00'
D:20090121153859+01'00'
O2
2 pages
2
invisible
invisible
1
invisible
Ověření se nezdařilo.
Ověření se nezdařilo.
	ResetButton1: 
	CurrentPage: 
	PageCount: 
	TextField10: musskt@musskt.cz
	priloha: 701217
	ZRIZENI: 1
	ZRUSENI: 0
	ZMENA: 0
	MSH: 0
	MBR: 1
	OVH: 0
	MDS: 0
	SRFS: 0
	O2C: 0
	OAC: 0
	ano: 
	ne: 
	nazev: 
	over: 
	typ: 
	Button_plus: 
	Cell1: 0
	CCU: 
	CCujc: 
	CCucc: 
	RAMjc: 
	RAM: 
	RAMcc: 
	dvacetpet: 
	DISK: 
	DISKjc: 
	DISKCC: 
	DISKG: 
	DISKGjc: 
	DISKP: 
	DISKPjc: 
	DISKGcc: 
	VDcc: 
	RAIDcc: 
	jedno: 
	Cell3: 100.00000000
	Button_minus: 
	Vcpucelkem: 
	: 
	Cell2: 
	ZrizovaciPoplatek: 
	CenaCelkem: 
	Pausal: 
	TextField12: 
	kredit: 1
	num_hosting: 0
	NumericField22: 50
	R938: 0
	num_ipadr: 
	num_ks3: 
	vpn_num2: 
	CHECK2: 0
	vpn_num3: 
	TextField11: 
	vpn2_num2: 
	CHECK4: 0
	vpn2_num3: 
	CHECK5: 0
	vpn2_num4: 
	CHECK6: 0
	vpn2_num5: 
	num_firewall3: 
	CHECK8: 1
	firewall_ks8: 
	CHECK9: 0
	num_firewall5: 
	firewall_ks1: 
	CHECK10: 0
	num_firewall6: 
	firewall_ks2: 
	CHECK11: 0
	num_firewall7: 
	num_firewall8: 
	Cell21: 
	PK1: 
	nasobeni21: 
	JC1: 
	Button3: 
	Button4: 
	Cell9: 
	Cell22: 
	PK2: 
	nasobeni22: 
	JC2: 
	Button1: 
	Button2: 
	num_jina2: 
	Cell5: 250.00000000
	ZrizovaciO2Cloud: 
	CenaMesicO2Cloud: 0.00000000
	CCUjc: 
	CCUcc: 
	VD: 
	VDjc: 
	GRcc: 0.00000000
	NumericField24: 50
	NumericField29: 0
	NumericField25: 
	NumericField30: 
	vpn_num32: 
	vpn_num33: 
	vpn2_num35: 
	vpn2_num34: 
	vpn2_num36: 
	vpn2_num37: 
	num_firewall31: 
	num_firewall41: 
	num_firewall51: 
	firewall_ks11: 
	num_firewall71: 
	num_firewall81: 
	Button_c2_1: 
	Button_c2_2: 
	NoMSH: 
	ZrizovaciManagedServer: 
	CenaMesicManagedServer: 0.00000000
	Porty: 
	GR: 0
	Zrizovaci: 
	Celkem: 
	ZrizovaciManagedData: 
	CenaMesicManagedData: 0.00000000
	CheckBox1: 0
	Cell4: 3.50000000
	Cell6: 1.50000000
	Cell7: 1.00000000
	hosting: 0
	Button_c4_1: 
	Button_c4_2: 
	JinaSL2: 
	Text2: 
	Vypocet5: 
	ZrizovaciBackup: 1.00000000
	CenaMesicBackup: 725.00000000
	pocet_uzivatel_basic: 
	DropDownList1: 
	cena: 
	mesic: 
	pocet_uzivatel_silver: 
	CheckBox2: 0
	pocet_uzivatel_gold: 
	CheckBox3: 0
	CheckBox4: 0
	celkem_mesic: 
	Vyber: 
	Popis: 
	Racky: 
	U: 
	pocet_napajecich_vetvi: 
	Plocha: 
	Prikon: 
	ZaZarizeni: 
	NoSRFS: 
	NumericField4: 0
	NumericField15: 50
	num_kredit: 
	NumericField12: 
	num_ip: 
	num_ks1: 
	num_ethernet: 
	num_ks2: 
	num_podpora: 
	num_SLA: 
	num_firewall: 
	num_keybox: 
	num_load: 
	num_off: 
	num_admin: 
	num_elen: 
	Button_c5_1: 
	Button_c5_2: 
	JinaSluzba2: 0
	JinaSluzbaKc: 
	Spec.Text2: 
	ZrizovaciHousing: 
	CenaMesicHousing: 0.00000000
	plan: 
	cenaplan: 
	cenadata: 
	cenainternet: 
	soucet: 
	celkovacena: 
	ButtonTable10minus: 
	ButtonTable10plus: 
	Buttonlinuxtableminus: 
	Buttonlinuxtableplus: 
	cpl: 
	jedcena: 
	ButtonTable19minus: 
	ButtonTable19plus: 
	ButtonTable99minus: 
	ButtonTable99plus: 
	CC: 725.00000000
	NumericField3: 725.00000000
	Pridat: 
	Odebrat: 
	DropDownList2: 
	mail: 99148 



